اکنون نیز سربلندتر از آن است
که با مداخلات و اظهار شگفتی‌های
سیاستمداری خسته از سال‌ها
اقدام بی نتیجه علیه ایران،
اراده‌اش متزلزل شود.

کنعانی خاطر نشان کرد: نه
اظهارات بایدن و نه مداخله
جویی‌های آمریکا هرگز ما را
متعجب نمی‌کند، زیرا مداخله،
تجاوز و کشتار، ماهیت حقیقی
نظام آمریکاست، اما، ما مردمان
تاریخیم و در عمق تاریخ ریشه
دوانده‌ایم. از کودتای آگوست
۱۹۵۳ (۲۸ مرداد ۱۳۳۲ خورشیدی)
تا به امروز به خوبی سیاست‌های

ضدایرانی دولت آمریکا در
ذهن‌هایمان ثبت شده است؛ و
البته تاریخ و نقطه نقطه دنیا
شهادت می‌دهد که زخم جنایت و
خشونت آمریکا بر تن دنیاست.